
UCHWAŁA NR 301/l0 

ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 10 maja 2010 r. 

 

w sprawie zmiany kategorii dróg 

 

Na podstawie art. 6a ust. 2, art. 7 oraz art. 10 ust. l i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (j.t. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115) oraz art. 32 ust. 2 pkt. l ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze. zm.) uchwala się co 
następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się pozytywną opinię, w sprawie pozbawienia kategorii dróg powiatowych odcinka drogi o 
długości 300 mb łączącego się z drogą powiatową Nr 3429W Kozówka Borza Strumiany - Ostaszewo, 
zgodnie z pismem nr OR.0065-66/l O z dnia 21 kwietnia 2010 roku Zarządu Powiatu w Pułtusku, 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Przewodniczący Zarządu            - Zbigniew Roman Deptuła 

2. Wiceprzewodniczący Zarządu    - Janusz Gójski 

3. Członek Zarządu                         - Tadeusz Stanisław Brym 

4. Członek Zarządu                         - Wiesław Lipowski 

5. Członek Zarządu            - Marcin Nowotka 






